

اولین جشنواره ملی انرژی های پاک چگونه برگزار می شود؟

اولین جشنواره ملی انرژی های پاک، یک رویداد علمی، آموزشی، تجربی و تفریحی در استان گلستان- شهرستان گرگان است که به مدت ۶ روز متوالی از ۱۶ الی ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان (دانشگاه منتخب استان گلستان) و خانه طبیعت ناهارخوران گرگان برگزار می گردد. در این برنامه، شرکت کنندگان پراکنجه از سراسر ایران گرد هم می آیند تا طی ۶ روز در بخش های مختلف جشنواره شامل همایش، ایده پردازی، اختراعات، کارگاه، نمایشگاه و مسابقات در کنار یکدیگر با برنامه هایی علمی، کاربردی، کارگاهی، نمایشگاهی و تفریحی در عمل با فرهنگ دوستی با طبیعت آشنایی بیشتری پیدا کنند و به ارائه دستاوردهای پژوهشی، فناوری و کارآفرینی در زمینه انرژی های پاک بپردازند.

در این جشنواره، که رویکردی کاملا علمی، پژوهشی، اجرایی، نمایشگاهی، فناورانه، کارآفرینانه، کارگاهی و تفریحی دارد، ابتدا افراد از سرتاسر ایران با تکمیل فرم های مختلف تا تاریخ ۱۳۹۷/۱/۲۵، زمینه حضور خود را به همراه مستندات (مطابق فرم های مربوطه)، مشخص و به آدرس سایت یا شماره تلگرام معرفی شده ارسال می نمایند. سپس با بررسی های انجام شده توسط دبیرخانه و طی تماسی که با آن ها گرفته می شود و توضیحاتی در خصوص نحوه اجرای جشنواره به آن ها داده خواهد شد.

(نمایشگاه) تمامی این عزیزان موظفند به منظور غرفه آرایی و آماده سازی فضای خانه طبیعت جهت برپایی جشنواره، در روزهای ۱۴ و ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۷ در محل نمایشگاه حضور به هم رسانند. اما آنچه در این جشنواره اهمیت فراوان دارد فقط سه چیز است: اجرا، اجرا و فقط اجرا!

روز اول (۱۳۹۷/۰۲/۱۶): ابتدا افتتاحیه جشنواره با حضور مقامات کشوری و استانی انجام خواهد شد. دو نفر از پژوهشگران، فناوران یا کارآفرینان برتر در زمینه انرژی های پاک، هر یک به مدت ۵ دقیقه به زبان ساده اما چالشی، آخرین دستاوردهای پژوهشی، فناورانه و کارآفرینانه خود در خصوص انرژی های پاک را ارائه می دهند. در ادامه، نمایشگاه انرژی های پاک افتتاح می گردد، سپس برنامه های رونمایی از محصولات و اختراعات در زمینه انرژی های پاک و بازدید از نمایشگاه را خواهیم داشت و روز اول جشنواره خاتمه می یابد.



روز دوم تا پنجم (۱۷ لغایت ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۷): برنامه بازدید از نمایشگاه و برگزاری کارگاهها در دستور کار قرار می گیرد و ۷ کارگاه تحت عناوین: ۱- طعم کارآفرینی در انرژی های تجدیدپذیر ۲- جایگاه انرژی های تجدیدپذیر در صنایع مختلف ۳- بهره وری در انرژی ۴- کاربرد فناوری های نوین در انرژی های پاک ۵- مهارت ارتباطی در کارآفرینی در حوزه انرژی های پاک ۶- جاذبه های گردشگری در زمینه انرژی ۷- اصلاح الگوی مصرف انرژی برگزار می گردد. در طی جشنواره هیات دوچرخه سواری در اقدامی نمادین به خانه طبیعت خواهد آمد و ماموریت برگزاری مسابقه دوچرخه سواری به آن ها واگذار می گردد.



روز ششم (۱۳۹۷/۰۲/۲۱): بین مشارکت کنندگان در جشنواره، مسابقات متنوعی در خصوص انرژی‌های پاک برگزار می‌گردد و نفرات برتر انتخاب و در نهایت مدعوین، پذیرایی مختصری خواهند شد. بازدیدکنندگان و مشارکت کنندگان جشنواره در برنامه طبخ غذاهای سنتی و ایرانی و آماده سازی دمنوش های گیاهی توسط انرژی‌های پاک شرکت می‌کنند و لحظات خوشی را در کنار هم سپری می نمایند. در ادامه، غذاهای طبخ شده بین مردم توزیع می‌گردد و غذاهای برتر توسط مردم انتخاب خواهند شد. در نهایت در برنامه اختتامیه، از پژوهشگران، فناوران، کارآفرینان، غرفه‌های برتر و منتخبین غذاها و مسابقه انرژی‌های پاک تقدیر خواهد شد.



پاسخ به سوالات متداول در خصوص جشنواره ملی انرژی‌های پاک:

سوالات متداولی که اینجا در اختیار شما گذاشتیم، می‌تواند جواب سوال‌های هر کدام از شما شرکت‌کننده‌های عزیز باشد. این سوالات به شما کمک خواهد کرد که اطلاعات بیشتری در مورد نحوه برگزاری جشنواره و شرکت در آن بدست آورید.

من از شهر دیگری در جشنواره شرکت خواهم کرد. آیا امکان اسکان برای من وجود دارد؟
تلاش می‌کنیم تا این مورد محقق گردد. بدیهی است که هزینه‌های اسکان بر عهده شما خواهد بود.

می‌خواهم غرفه‌ای در نمایشگاه داشته باشم. چه چیزی با خودم بیاورم؟

هر چیزی که احساس می‌کنید لازم است نمایش دهید بعلاوه خلاقیت و انرژی!